
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

17 грудня 2021 року                       м.Сновськ                                               № 166    

Про легалізацію органу самоорганізації  

населення - сільського комітету «Добробут»  

 

Розглянувши заяву ініціативної групи  с. Кучинівка  про легалізацію 

сільського комітету «Добробут», як органу самоорганізації населення 

шляхом письмового повідомлення, відповідно до рішення 12 сесії 8 

скликання Сновської міської ради від 26.11.2021 року,  керуючись ст.13 

Закону України «Про органи самоорганізації населення»,  ст. 14 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради в и р і ш и в : 
 

1. Легалізувати орган самоорганізації населення - сільській комітет 

«Добробут» у межах Кучинівського старостинського округу Сновської 

міської ради. 

2. Рішення висвітлити на офіційному сайті Сновської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Кравця Р.В. 

 

 

Міський голова                                                              Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 

 

 

 


